[T N ®Rasaerba ® Gazonmaaimachines
/ /7 / / # /—/ ®Tondeuses @ (ortadores de relva

®Lawn Mowers ®Kosiarka do trawi
@ Rasenméher ® Funyirdgép
® (ortacesped ® Kosacka s

'RICAMBI
RECHANGES
SPARE PARTS
ERSATZTEILE
RECAMBIOS
ONDERDELEN
SOBRESSALENTES
CZESCI ZAMIENNE
CSEREALKATRESZEK
NAHRADNE SUCIASTKY

[, ]3] Med 646 CVL - 646 CVL/K

"33 "Ed. 09/98




mod, 6G6 CVL -~ 646 CVL/K TAV. 1
oord, « W plates HCAMBI RECHANGES nmﬁmwms SOBRESSALENTES CEEREALKATRESTER a

part, M. - bestel] N‘ SPARE PARTS ERSATZTELE ONDERDELEN CEEST ZAMIENNE NAHRADNE SUCIASTRY

44 091466 60 |G e otk bl oot |

45 20262100 |5 Ve = Poteata e 1| MsNYLON

46 102847 00 2ol oy e, i 2. B

4710121420 |2 e i s ™ 1] TERNAMTRR

47 108004 00 |5 ot oo ks ISt ura Pl Bhssee

48 20135720 e Lvais e il o of . TToEr

49 10 4024 02 [0 e sraicgi e 2|  oss

50 10114100 12, i oA e = 2| 1A

51 101463 30 712 o i o 1

52 10121470 (e, et asting popore de catle o :

53 fosoizoo e e e Pt isodona 1] e

54 101159 00 (fndela cndteta e gy

55 20281800 |&F° g ety 11 MBNYLON

56201357 30 ;g?ew gghraum ;ﬁ@;gf ﬁfff?f:? hanilea E‘%’ﬁ?ﬁ?ﬁdy 1 TCTC 2F @ 5x25

57101216 20 gg;g;mm g??é%sw?wgm@sta ﬁﬂ% ?gi%ghamutcxa gﬁ?ﬁ?ﬁmy 1 Eﬂﬁd??%ﬁ%

5710 12“3 10 |Zpfreme Brormsezugsei bl ks hamulc e bredy T m 1%?1144&

5710 1553 50 gawﬂxi;rem g?g:sezugseil ::glee[ Iti::l?aohamulc ’sﬂ(ukribgrlzdy ! %\%ﬁ%&%ﬁi@g

59 201463 04 |55 & s e o 1

B0 10 481 10, e e e Lo evaar T e oo csso s ol 1

61 10121663 [i0n e e fanee 1

62 10121673 fisnas e e forge e ,

63 10146223 9660 o o iz*;‘z:i’giés e 2

64 10146233 [0 [Sonane barging podacks podka 2

65 101462 60 [P Boten e ar.pit lori g 1
|
1
‘
|
.

;

Ed. 09/98

36

P

i

il
(Y




~

mod. 646 CVL - 646 CVL/K TAV. 1
" Nord.-N.pleces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS SOBRESSALENTES ~ CSEREALKATRESZEK
part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN CZESCI ZAMIENNE NAHRADNE SUCIASTKY
N B | quidon suparieur manillar superior . Quiador supericr feiso markolat
1 10 121203 bere Griffstange bovenste handgreep .Qérny uchwyt herné rucka
S :
- plancia comandi planche placa placa dos comando vezérld szelvény
2 10121250 plate Armaturenbrett bedieningspaneel stablica rozdzielcza rozvodové doska ! N )
. ) vite vis | tomiitio parafuso csavar ’ 1
3 10 8300 00 screw. Schraube schroef sruba skrutka 1 TE M5x25
- leva acceleratore levier de accelerateur palanca de acelerador alavanca ) gazkar emelo rychlostnd
4 10121263 accelerator lever Gashebel gashendel dzwignia gazu péka | 1
=t -
- i vite vis tornillo parafuso csavar TTSQ M8x50
'S5 10 4024 01 . screw Schraube schroef sruba skrutka 2
6 B 10 1212 13 " manico inferiore guidon inferieur manillar inferior guiador inferior alsé markolat 1
' iower handle Untere Griffstange onderste handgreep dolny uchwyt spodné rucke |
‘fascetta colier abrazadera abracadeira csobilincs ’
7 10 1356 00 ' ciamp Schlauchkiemme kabemhouder opaﬁ remienok 2
vis tornillo parafuso ¢savar y
Schraube schroef sruba skrutka 3 TE M8x35
vis tornillo parafuso csavar I3 | TE M8x20HONDA
Schraube schroef sruba skrutka GV100
rondeile arandela anilha alétét 2 “os
: Scheibe borgring podkiadka podiozka
ecrou tuerca palomilta porca an 3
Mutter vieugelmoer nakretka knydlaavé matica 4 : Me
rondella dentellata randelle arandela anilha aldtét . 6 N o 8E
washer Scheibe borgring pocikiadka ozubené podiozka i
I —
gado ecrou tuerca porca anya -
nut Mutter moer nakretka matica 3 Ma
chiavetta clavette . chaveta chaveta 6k DiN 6888
13 10100900 Keil spie Kiin Kl'icik 1 4X6,5
maniglia freno manette mando manete fogantyd -
14 10121463 00 Griff hendel raczka hamuica ricka brzdy 1
tirante entretoise tirante tirante vonorud, -
15 10120530 g'ng Zugstange trekstang o0s t'azna tyc * 1
molla ressort muelle mola rugd :
16 101204 60 spring ler . “ veer sprezyna prg’zina I 1
asta tige barra haste nyel -
17 10 1206 50 rod S?ab stang ka tyc 1 -
" " " T
cuscinetto roulement coijnete rolamento golydscsapagy 7
18 10121900 ball-bearing Kugellager kogellager Hozysko Ioz?sk ' 8
rondella elastica rondelle arandela elastica anilha aldtét . . N
19 10275100 |zsher Scheibe veerring podkiadka olastika podiozka 4, 91308
vite vis « | tornillo rafuso csavar :
20 10120090 | ey Schraube schrosf Sba skrutka 4
tappo bouchon tapén tampdo du
21 10114804 plug Kappe dop zaslepka ver 4
roue rusda roda kerék h
Rad wiel kolo koleso 2 2170
" dado ecrou tuerca porca a -
nut Mutter moer nakretka mrziaca 4 M10
- - coppigiia oupitle chaveta golpilha csapszeg
24 10281400 ZRES Lint spiel zawleczka kolik 2
B assale anteriore assisu avant eje delantero eixo da frente hétsoprednd
25 10120290 front axle Vorderachse vooras 0s przednia 0s !
supporto assale support soporte suporte tarté 4
bearing Halter assteun uchwyt osi drziak osi
vite autcfilettante vis torniflo autorroscante parafuso " | esavar samozdvitova
27 20734900 screw Schraube schroef wkret samogwintujacy skrutka ] 4 | TCTCQ 4,2x16 FIX
- supporto {ama support lame scporte cuchilla suporte da lamina pengetarté
28 105316 00 bearing blade Messerhalter . messenhouder suchwyt noza drziak nglzax !
rondella frizione rondelle " { arandela anilha T atétet
29 10531700 | yusher Scheibe borgring podkiacka podiozka spojky 1
lama lame cuchilla lamina " penge
30 101206 80 blade Messer mes néz ndz cm.48
vite vis tomillo parafuso csavar "
31 201205 80 screw Schraube schroef sruba skrutka TE@3/8" UNFx37
rondella rondella arandela anilha alétét
32 105309 00 washer Scheibe borgring podkiadka podlozka ,
scocca chassis chasis chassi véz |
33 10146170 deck Gehéuse maaidek obudowa karoséria 1 646 CVL
y ieva levier palanca alavanca emelo
. 34 10121970 Iever- Hebel hendel dzwignia paka 1
: supporto support soporte suporte tarté
35 10146093 support Halter houder uchwyt _ | drziak 2
assale posteriare assieu arriere eje trasero eixo de tras hétso tengel
36 10121840 rear axl%o Hinterachse achteras as tylnia zadnd os Y 1
rondstla rondelle arandsla anilha aldtét -
37 104289 00 washer Scheibe borgring podkiadka podlozka 2 @10
ruota rous rueda roda kerék
38 10120064 0q Rad wel kolo Kolsso 2 21%0
uaina aine forro protecgao da manete tok
39 20107203 ghealhing Glle hulsel ostona puzdro 1
ratoia defiecteur deflactor deflactor véadokarter
40 10146210 B2 Prallblech deflector klapa ochronna chrdnic !
42 20146593 “tondo cestelio " pac inferieur parte infarior cesto ]ces:o inferior " 'kosdr fenék 1
qrass catcher bottom Grassfangkorb Unterteit bodem grasopvangbak | zbiomnik na trawg (dol) | spodok zberaca
35 Ed. 09/98




‘mod. 646 CVL - 646 CVL/K

Ed. 09/98 34



